dodržování těchto pravidel je pronajímatel oprávněn kontrolovat.  

III. Nájemné 

3.1. Za nájem jednoho parkovacího místa bylo stanoveno vzájemnou dohodou smluvních stran 

toto nájemné:  

č. 32:               4.781,-Kč 

č. 33:               4.781,-Kč 

celkem 9.562,-Kč (slovy devěttisícpětsetšedesátdva korun českých) za měsíc. K uvedené 

částce bude připočteno DPH v platné výši. 

3.2 Nájem (odst. 3.1.) je splatný předem, nejpozději do patnáctého dne každého kalendářního 

měsíce, za který má být úhrada provedena, na základě daňového dokladu pronajímatele